穗荔见义勇为〔2020〕1号
广州市荔湾区见义勇为评定委员会关于调整荔湾区见义勇为评定委员会成员的通知
各成员单位：
鉴于区见义勇为评定委员会中部分单位及人员变动等原因，为进一步加强我区见义勇为评定工作的组织领导，经向各成员单位征求意见并报委员会主任批准，现将荔湾区见义勇为评定委员会组成人员调整如下：
主  任：毛  翔    区公安分局副局长
副主任：黄庆侃    区政府办公室副主任
        王  峥    区委宣传部副部长
陈晓聪    区委政法委副书记
周美斌    区教育局四级调研员
傅进林    区民政局副局长
李海金    区司法局副局长
何  敏    区财政局副局长
韦乃财    区人力社保局副局长
王  冰    区住房建设局四级调研员
杨国球    区卫生健康局副局长
尹小乐    区公安分局治安大队大队长
成  员：吴少敏    区委宣传部
        罗小玲    区委政法委
庄东海    区教育局
文志红    区民政局
朱  燕    区司法局
张  剑    区财政局
杨锋华    区人力社保局
陈明明    区住房建设局
张庆灵    区卫生健康局
梁新华    区公安分局
区见义勇为评定委员会不纳入区政府系统议事协调机构管理，其日常工作由区公安分局负责。委员会成员如需调整，由成员所在单位与区公安分局协调后，报委员会主任批准。
特此通知。
广州市荔湾区见义勇为评定委员会（代章）
                           2020年11月3日
（联系人：朱杰，联系电话：83115633）
公开方式：主动公开
	抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委
办公室，区委各部、委、办、局，区人武部，区法院，区检
察院，区各人民团体，区各民主党派，市驻区有关部门。

	广州市荔湾区见义勇为评定委员会 　　  2020年11月5日印发

广州市荔湾区见义勇为评定委员会文件

— 2 —

— 3 —